
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemodelan Data [KP392] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

09/09 13/09 16/09 20/09 23/09 27/09 30/09 04/10 07/10 11/10 14/10 18/10 21/10 25/10

1 2112520172 Salsa Deanah Fisoh H H H H A H H H H H H H H H 93
2 2211520024 Nicolas Mahenda Ngantung H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2211520032 Afif Abdillah A H H A A H H H H H H H H H 79
4 2211520065 Ariya Rizky Romadhan H H H A A H H H H H H H H H 86
5 2211520081 Muhamad Ilham H H H H A H H H H H H H H H 93
6 2211520107 Mohamad Yusub Budi Gunawan H H H A H H H H H H H H H H 93
7 2211520115 Novianto Ramadhan A H H H H H H H H H H H H H 93
8 2211520131 Ida Fatmawati H A A A H H H H H H H H H H 79
9 2212520015 Priatna H A H A A H H H H H H H H H 79
10 2212520031 Nathanael Marcell Tera A H H H A H H H H H H H H H 86
11 2212520049 Hery Okta Prasetyo H H H A A H H H H H H H H H 86
12 2212520064 Deni Krisman Putra Zega H A H H A H H H H H H H H H 86
13 2212520072 Maria Febby Costantie H A H H H H H H H H H H H H 93
14 2212520098 Nurhalizah Saputri H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2212520106 Safitri Eka Priatna H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2212520122 Zidan Aldi Maulana H H H H A H H H H H H H H H 93
17 2212520155 Anugerah Putra Riyanto A H A A A H H H H H H H H H 71
18 2312520022 Muhammad Banny Ardhanu H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2312520055 Muh.Alimul Hakim H H H A A H H H H H H H H H 86
20 2312520063 Arya Zulfikar H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2312520071 Sania Tri Andani H A H A A H H H H H H H H H 79
22 2312520089 Muhammad Satria Nugraha H H A H H H H H H H H H H H 93
23 2312520097 Asep Sudrajat H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312520105 Rosita Aryaningsih H A A H A H H H H H H H H H 79
25 2312520113 Rafael Dinata H A H H H H H H H H H H H H 93
26 2312520121 Nainatul Fadila H A A A A H H H H H H H H H 71
27 2312520139 Eugene Benedictus Taslim H H A A H H H H H H H H H H 86
28 2312520147 Fuadz Khanafie H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312520154 Susanto H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2312520170 Anoka Septsudimulya H H A A A H H H H H H H H H 79
31 2312520204 Novan Alifiyanto H H H A A H H H H H H H H H 86
32 2312520212 Martinus Lie H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2312520220 Khoirurrizki H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2512520103 Zainul Fadli H H A H A H H H H H H H H H 86
35 2512520137 Vicencius Olaflia Rosantono H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemodelan Data [KP392] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-09-2025 Pengantar Data Science dan Profesi Data Scientis.

2 13-09-2025 Data Analytic Life Cycle.

3 16-09-2025 Business Analytics.

4 20-09-2025 Statistic For Data Science.

5 23-09-2025 SQL For Data Science.

6 27-09-2025 SQL For Data Science (Lanjutan).

7 30-09-2025 Visualisasi Data.

8 04-10-2025 Midtest.

9 07-10-2025 Python For Data Science, Exploratory Data Analysis (EDA) dan Metode Klasifikasi (Naive Bayes, C4.5, KNN).

10 11-10-2025 Python For Data Science, Exploratory Data Analysis (EDA) dan Metode Clustering (K-Means, K-Medois).

11 14-10-2025 Python For Data Science, Exploratory Data Analysis (EDA) dan Metode Asosiasi (Association Rules : Apriori dan FP-Growth).

12 18-10-2025 Python For Data Science, Exploratory Data Analysis (EDA) dan Metode Prediksi (Linear Regression).

13 21-10-2025 Studi Kasus Titanic Survival Prediction dan Presentasi Proyek Akhir Pemodelan Data dengan Python.

14 25-10-2025 Final Test.
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemodelan Data [KP392] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2112520172 Salsa Deanah Fisoh 92.86 85 75 100 88 => A
2 2211520024 Nicolas Mahenda Ngantung 100 80 75 83 80 => A-
3 2211520032 Afif Abdillah 78.57 30 30 30 30 => E
4 2211520065 Ariya Rizky Romadhan 85.71 85 85 83 84 => A-
5 2211520081 Muhamad Ilham 92.86 85 85 83 84 => A-
6 2211520107 Mohamad Yusub Budi Gunawan 92.86 76 75 80 77 => B+
7 2211520115 Novianto Ramadhan 92.86 84 70 100 86 => A
8 2211520131 Ida Fatmawati 78.57 79 80 83 81 => A-
9 2212520015 Priatna 78.57 73 85 63 73 => B

10 2212520031 Nathanael Marcell Tera 85.71 78 75 73 75 => B+
11 2212520049 Hery Okta Prasetyo 85.71 86 85 83 85 => A
12 2212520064 Deni Krisman Putra Zega 85.71 86 75 90 84 => A-
13 2212520072 Maria Febby Costantie 92.86 79 85 100 89 => A
14 2212520098 Nurhalizah Saputri 100 81 75 83 80 => A-
15 2212520106 Safitri Eka Priatna 100 90 85 100 93 => A
16 2212520122 Zidan Aldi Maulana 92.86 71 65 100 81 => A-
17 2212520155 Anugerah Putra Riyanto 71.43 38 60 30 41 => E
18 2312520022 Muhammad Banny Ardhanu 100 84 70 100 86 => A
19 2312520055 Muh.Alimul Hakim 85.71 30 30 30 30 => E
20 2312520063 Arya Zulfikar 100 61 70 73 69 => B-
21 2312520071 Sania Tri Andani 78.57 81 75 80 79 => B+
22 2312520089 Muhammad Satria Nugraha 92.86 73 80 55 68 => B-
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23 2312520097 Asep Sudrajat 100 78 85 65 75 => B+
24 2312520105 Rosita Aryaningsih 78.57 78 75 73 75 => B+
25 2312520113 Rafael Dinata 92.86 90 85 90 89 => A
26 2312520121 Nainatul Fadila 71.43 90 75 100 90 => A
27 2312520139 Eugene Benedictus Taslim 85.71 94 85 100 94 => A
28 2312520147 Fuadz Khanafie 100 86 85 83 85 => A
29 2312520154 Susanto 100 86 85 83 85 => A
30 2312520170 Anoka Septsudimulya 78.57 77 75 70 74 => B
31 2312520204 Novan Alifiyanto 85.71 77 45 100 77 => B+
32 2312520212 Martinus Lie 100 32 75 30 44 => E
33 2312520220 Khoirurrizki 100 73 85 50 67 => B-
34 2512520103 Zainul Fadli 85.71 47 75 30 49 => D
35 2512520137 Vicencius Olaflia Rosantono 100 78 75 73 75 => B+
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